МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН   ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2018  				 				                          № 32

с. Тымск

	Об отмене режима «Повышенная готовность»
на территории  Тымского сельского поселения

    В  связи со стабилизацией  подъема уровня воды на территории  муниципального образования «Тымское сельское поселение»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Отменить с 12.07.2018 на территории Тымского сельского  поселения  режим «Повышенная  готовность», введенного постановлением  Администрации Тымского сельского поселения  от 01.06.2018 № 25.

Глава Администрации
Тымского  сельского поселения                                                      К.Ф. Важенин